

**GMINA RAJGRÓD**  
19-206 Rajgród, ul. Warszawska 32  
NIP 719-153-55-59  
REGON 450669743

Pieczęć Zamawiającego

RZP.271.6.2013

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. *Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)* Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 941 387 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, znak sprawy RZP.271.6.2013.

### **Pytanie 1.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów w celu sporządzenia oferty:

- Sprawozdań budżetowych Rb-Z, Rb-NDS, Rb-28S na koniec roku 2012,
- Opinii RIO o projekcie WPF,
- Opinii RIO o projekcie budżetu na rok 2012,
- Zaświadczeń o nadaniu Gminie nr NIP i REGON,
- Informacji o powiązaniach kapitałowych z innymi podmiotami, np. wzajemne poręczenia i gwarancje wraz z ilością głosów i udziałem w innych podmiotach.

### **Odpowiedź:**

W związku z ww. pytaniem Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmienia SIWZ poprzez dodanie do SIWZ następujących załączników:

- Sprawozdania budżetowe Rb-Z, Rb-NDS, Rb-28S na koniec roku 2012,
- Opinia RIO o projekcie WPF,
- Opinia RIO o projekcie budżetu na rok 2012,
- Zaświadczenie o numerze identyfikacji REGON,
- Decyzja ws nadania NIP.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie istnieją żadne powiązania kapitałowe Zamawiającego z innymi podmiotami.

### **Pytanie 2.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:

- Czy nastąpi kontrasygnata Skarbnika na wekslu?

**Odpowiedź:** Tak, na wekslu nastąpi kontrasygnata Skarbnika.

- Czy nastąpi kontrasygnata Skarbnika na deklaracji wekslowej?

**Odpowiedź:** Tak, na deklaracji wekslowej nastąpi kontrasygnata Skarbnika.

- Czy przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i oświadczenia o poddaniu się egzekucji wystawcy weksla z kontrasygnatą Skarbnika?

*„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 941 387 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”*

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i oświadczenia o poddaniu się egzekucji wystawcy weksla z kontrasygnatą Skarbnika.

- *Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania względem ZUS i US? Jeśli tak prosimy o podanie kwoty zaległości.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada zaległości względem ZUS i US.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)*, Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. **„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 941 387 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”**, znak sprawy RZP.271.6.2013.

**Zmieniony został pkt 10.10, który otrzymał brzmienie:**

„Na kopercie zewnętrznej należy umieścić napis:

*Oferta na przetarg nieograniczony pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 941 387 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, postępowanie znak RZP.271.6.2013.  
Nie otwierać przed dniem 01.07.2013r., godz. 9:15.”*

**Zmieniony został pkt 11.1. lit. a, który otrzymał brzmienie:**

„Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród w Sekretariacie Urzędu (pokój nr 11 na I piętrze) do dnia 01.07.2013r. do godz. 9.00. Urząd pracuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00”.

**Zmieniony został pkt 11.2. lit. a, który otrzymał brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2013r. o godz. 9.15 w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród, Sala konferencyjna na parterze budynku”.

Przedmiotowe odpowiedzi na pytania oraz załączniki stanowią integralną część SIWZ.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert. W związku z tym, że udzielone wyjaśnienia mogą mieć wpływ na przygotowanie ofert, Zamawiający przedłużył termin składania ofert. W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zostało zmienione ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w BZP pod numerem 233660-2013. Ogłoszenie o zmianie zamieszczono pod numerem 241748.-2013.

Rajgród, 24 czerwca 2013 r.

Zastępca Burmistrza

Piotr Milewski